
ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В 7 КЛАССАХ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
СЕНТЯБРЬ

	Предмет
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	

	География
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВКР

	Физическая культура
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















ОКТЯБРЬ

	Предмет
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	ВКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



















ДЕКАБРЬ

	Предмет
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	22
	23
	24

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПКР
	
	
	
	
	





















ФЕВРАВЛЬ

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














АПРЕЛЬ

	Предмет
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30

 


	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	
	
	
	
	
	ГКР
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГКР
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	




















МАЙ

	Предмет
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА
	
	
	

	Музыка
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	ПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебный курс «Сложные задачи математики»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
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